董事、副校長兼
　工會主席

22 協助校長處理人力
　資源管理、師資
　隊伍建設、工會
　及婦聯工作等
　各項工作

張東生先生 廣東理工學院
　董事、副校長兼
　黨委書記

7 負責廣東理工學院
　黨委的全面工作

柴維斯女士 哈爾濱石油學院
　（「哈爾濱學院」）
　校長及廣東理工
　學院前任董事

2 負責哈爾濱學院的
　全面管理及
　行政工作

劉香萍女士 廣東理工學院
　董事兼副校長

22 協助校長管理
　教學、專業
　建設、學生
　創新、持續教育
　及對外事務等
　各項工作

董 事 會 函 件

— 11 —

938234  \ (China Kepei_EGM_Chi) \ 23/07/2020 \ M04

關連承授人姓名 職務 服務年資 職責

張宗珊先生 廣東理工學院黨委
　副書記及
　前任董事

12 協助校長及黨委
　書記處理紀委、
　學生事務、學生
　就業指導、後勤
　保障、安全及
　維穩等各項工作

黎會友先生 廣東理工學院
　黨委副書記
　及前任董事

20 協助校長及黨委
　書記處理廣東
　理工學院鼎湖
　校區學生事務、
　後勤保障、
　安全及維穩等
　各項工作

譚錦興先生 廣東理工學院
　副校長及
　前任董事

15 負責廣東理工學院
　的持續教育、
　自學考試、內部
　商學院及後勤
　工作

董 事 會 函 件

— 12 —

938234  \ (China Kepei_EGM_Chi) \ 23/07/2020 \ M04

非關連承授人姓名 職務 服務年資 職責

鄭超然先生 本公司投資者關係
　總監兼財務部
　總經理

3 負責本集團的投資者
　關係日常管理與財務
　管理及預算

李佳先生 本公司財務部
　副經理

18 負責本集團的日常財務
　管理

夏鈞先生 附屬公司財務部
 主管

25 負責學校資金籌措

黎明先生 附屬公司基建部
 主管

18 負責學校的日常管理及
　基建

唐建寧女士 附屬公司人力
 資源部主管

18 負責學校人力資源日常
　管理

梁偉雄先生 附屬公司後勤部
 主管

22 負責學校後勤日常管理

譚蒙革先生 附屬公司學生
 事務部主管

19 負責學校學生事務日常
　管理

董 事 會 函 件

— 13 —

938234  \ (China Kepei_EGM_Chi) \ 23/07/2020 \ M04

於最後實際可行日期及緊隨受限制股份發行、配發及悉數歸屬後授出的股權影響
（假設除受限制股份發行、配發及悉數歸屬外，本公司已發行股本並無其他變動）如下：

股東姓名╱名稱 於最後實際可行日期

緊隨向非關連承授人發行、
配發及悉數歸屬關連

受限制股份及受限制股份後
（假設本公司已發行
股本並無其他變動）

股份數目 % 股份數目 %

（附註5） （附註5）

Qiaoge Company Limited（附註1） 675,000,000 (L) 33.74% 675,000,000 (L) 33.49%

Shuye Company Limited（附註2） 375,000,000 (L) 18.74% 375,000,000 (L) 18.61%

Chenye Company Limited（附註3） 300,000,000 (L) 14.99% 300,000,000 (L) 14.89%

Weixin Company Limited（附註4） 150,000,000 (L) 7.50% 150,000,000 (L) 7.44%

小計 1,500,000,000 74.97% 1,500,000,000 74.43%

董 事 會 函 件

— 14 —

938234  \ (China Kepei_EGM_Chi) \ 23/07/2020 \ M04

股東姓名╱名稱 於最後實際可行日期

緊隨向非關連承授人發行、
配發及悉數歸屬關連

受限制股份及受限制股份後
（假設本公司已發行
股本並無其他變動）

股份數目 % 股份數目 %

（附註5） （附註5）
關連承授人
張湘偉博士 0 0.00% 2,000,000股

受限制股份
0.10%

查東輝先生 0 0.00% 1,200,000股
受限制股份

0.06%

李艷女士 0 0.00% 1,000,000股
受限制股份

0.05%

葉潯先生 0 0.00% 700,000股
受限制股份

0.03%

王傳武先生 0 0.00% 800,000股
受限制股份

0.04%

徐明博士 0 0.00% 400,000股
受限制股份

0.02%

葉念厩先生 0 0.00% 800,000股
受限制股份

0.04%

王義寧女士 0 0.00% 800,000股
受限制股份

0.04%

張東生先生 0 0.00% 700,000股
受限制股份

0.03%

柴維斯女士 0 0.00% 650,000股
受限制股份

0.03%

劉香萍女士 0 0.00% 650,000股
受限制股份

0.03%

張宗珊先生 0 0.00% 650,000股
受限制股份

0.03%

黎會友先生 0 0.00% 400,000股
受限制股份

0.02%

譚錦興先生 0 0.00% 400,000股
受限制股份

0.02%

小計 1,500,000,000 74.97% 1,511,150,000 74.99%

非關連承授人 0 0.00%
3,300,000股
受限制股份 0.16%

其他公眾股東 500,798,667 25.03% 500,798,667 24.85%

小計（公眾持股量） 500,798,667 25.03% 504,098,667 25.01%

總計 2,000,798,667 100.00% 2,015,248,667 100.00%

董 事 會 函 件

— 15 —

938234  \ (China Kepei_EGM_Chi) \ 23/07/2020 \ M04

附註：

1. Qiaoge Company Limited由葉念喬先生全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部，葉念喬先生被視
為於Qiaoge Company Limited持有的股份中擁有權益。

2. Shuye Company Limited由舒麗萍女士全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部，舒麗萍女士被視
為於Shuye Company Limited持有的股份中擁有權益。葉念喬先生為舒麗萍女士的丈夫。

3. Chenye Company Limited由葉潯先生實益全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部，葉潯先生被視
為於Chenye Company Limited持有的股份中擁有權益。葉潯先生為葉念喬先生之子。

4. Weixin Company Limited由葉念廄先生全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部，葉念廄先生被視
為於Weixin Company Limited持有的股份中擁有權益。葉念廄先生為葉念喬先生的胞弟。

5. 字母「L」表示該股東於股份的好倉。

本集團的資料

本集團主要從事在中國提供專注於專業型教育的民辦高等教育。截至2019年12月
31日，本集團營辦兩所學校，即廣東理工學院及肇慶市科技中等職業學校，兩所學校

[…]

2.04% 無 三分之一分別於授出日期第
2、第3及第4週年歸屬；三
分之一分別於授出日期第
1、第2及第3週年歸屬；或
100%於授出日期第1週年歸
屬

通力電子控股
　有限公司

1249 2020年6月16日 22名承授人，
　包括6名關連人士

0.94% 無 未披露

獨 立 財 務 顧 問 函 件

— 38 —

938234  \ (China Kepei_EGM_Chi) \ 23/07/2020 \ M04

如上表所示，可資比較授出的歸屬期介乎授出後立即歸屬至約5年，一般按連續數年的
間隔分批歸屬。關連受限制股份的歸屬期將為於授出日期起計12個月至授出日期起計36個
月分三批歸屬，因此處於可資比較授出範圍內並與市場一致。關連受限制股份將無償發行
予關連承授人，與大部分可資比較授出及向其他承授人發行其他受限制股份一致。

作為盡職調查的一部分，吾等已從　貴公司審閱並取得計劃規則，並注意到關連股份
獎勵的條款符合計劃規則（尤其是計劃限額）。擬授予關連承授人的合共11,150,000股關連受
限制股份連同根據該計劃授出的其他受限制股份，處於該計劃的計劃限額（貴公司於採納日
期（即2020年6月22日）的已發行股本的2%）內。

鑒於(i)授出關連受限制股份的理由及裨益；(ii)關連受限制股份的規模處於同行可比公
司範圍內；及(iii)關連受限制股份的歸屬期處於可資比較授出範圍內，且無償發行關連受限
制股份符合市場慣例，吾等認為，配發及發行關連受限制股份的條款屬公平合理，且授出
關連受限制股份符合　貴公司及股東的整體利益。

3. 授出關連受限制股份的財務影響

按2020年6月22日（即董事會決議批准授出關連受限制股份之日）聯交所所報每股股份的
收市價6.32港元計算，關連受限制股份於授出日期的總價值約70.47百萬港元。向關連承授
人授出關連受限制股份後，該等關連受限制股份於授出日期的價值將根據其歸屬期於　貴
集團於2021年6月22日至2024年6月21日止財政年度的綜合損益表中作為開支分配及扣除。不
會因配發及發行關連受限制股份而籌集任何資金。配發及發行關連受限制股份不會對　貴
集團的現金流量造成重大影響。

獨 立 財 務 顧 問 函 件

— 39 —

938234  \ (China Kepei_EGM_Chi) \ 23/07/2020 \ M04

4. 對　貴公司股權架構的影響

於最後實際可行日期及緊隨受限制股份發行、配發及悉數歸屬後授出的股權影響（假設
除受限制股份發行、配發及悉數歸屬外，　貴公司已發行股本並無其他變動）如下：

股東名稱 於最後實際可行日期

緊隨發行、配發及悉數
歸屬關連受限制股份及
其他受限制股份後

（假設　貴公司已發行
股本並無其他變動）

股份數目
（附註5） %

股份數目
（附註5） %

Qiaoge Company Limited（附註1） 675,000,000 (L) 33.74% 675,000,000 (L) 33.49%

Shuye Company Limited（附註2） 375,000,000 (L) 18.74% 375,000,000 (L) 18.61%

Chenye Company Limited（附註3） 300,000,000 (L) 14.99% 300,000,000 (L) 14.89%

Weixin Company Limited（附註4） 150,000,000 (L) 7.50% 150,000,000 (L) 7.44%

小計 1,500,000,000 74.97% 1,500,000,000 74.43%

關連承授人 0 0.00%

11,150,000股
受限制股份 0.55%

小計 1,500,000,000 74.97% 1,511,150,000 74.99%

非關連承授人 0 0.00%

3,300,000股
受限制股份 0.16%

其他公眾股東 500,798,667 25.03% 500,798,667 24.85%

小計（公眾持股量） 500,798,667 25.03% 504,098,667 25.01%

總計 2,000,798,667 100.00% 2,015,248,667 100.00%

附註：

1. Qiaoge Company Limited由葉念喬先生全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部，葉念喬先生被視為於
Qiaoge Company Limited持有的股份中擁有權益。

2. Shuye Company Limited由舒麗萍女士全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部，舒麗萍女士被視為於
Shuye Company Limited持有的股份中擁有權益。葉念喬先生為舒麗萍女士的丈夫。

獨 立 財 務 顧 問 函 件

— 40 —

938234  \ (China Kepei_EGM_Chi) \ 23/07/2020 \ M04

3. Chenye Company Limited由葉潯先生實益全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部，葉潯先生被視為於
Chenye Company Limited持有的股份中擁有權益。葉潯先生為葉念喬先生之子。

4. Weixin Company Limited由葉念廄先生全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部，葉念廄先生被視為於
Weixin Company Limited持有的股份中擁有權益。葉念廄先生為葉念喬先生的胞弟。

5. 字母「L」表示該股東於股份的好倉。

根據授出配發、發行及悉數歸屬關連受限制股份後，其他公眾股東（包括非關連承授人）
的股權預期由約25.03%攤薄至約25.01%。儘管獨立股東的股權將被攤薄，但經計及上文所